
フレックスムーブ
大型軽量 片面ホワイトボード

天然木フレーム 



わずか 5.4kg     の大型ホワイトボード（FLM-11）

※通常のホワイトボードの約 1/2・当社比

● 壁面に立て掛ける ● スチール面に貼り付ける・ネオジュウムマグネットで簡単設置

（スチール面が無い場合） （スチールパーティション・スチール家具など）

温かみ溢れる木枠のホワイトボード
どこでもアクティビティの場となる

動画を見てみよう



裏面に強力なネオジュウム
マグネットを内蔵しています

マグネット貼り付け可能フレームに天然木を使用

● ボードを並べれば 大きなホワイトボードとして使用できます 

● 誰もが、簡単に持ち運べます

グリーン購入法適合商品



20240117-1000-MS

862×18×1392 mm
862×18×2012 mm 約 5.4kg

約 3.9kg

サイズ（W×D×H）mm 質量 kg品番

大型軽量 片面ホワイトボード

正面 側面 裏面
※裏面は書き消しできません

板面：ラミネートフィルム　/　フレーム：天然木

FLM-11
FLM-12

￥124,000
￥105,000

本体価格（税抜）

18

18

862

862

ホワイトボード面

ネオジュウムマグネット ×4

木材（天然木）

2012

1392

※マグネット使用可
（ラミネートフィルム）

ホワイトボード面

木材（天然木）

※マグネット使用可
（ラミネートフィルム）

グリーン購入法適合商品

サイズ・仕様

ネオジュウムマグネット ×4
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